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ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ Π.Π. Regularity

Θεσ No Συμμετοχή Εθν ΠΛήρωμα Όχημα Κλάση Κατατάξεις Ειδικές Ποινές Σύνολο Δ.Πρ. Δ.1ου

ΠΠR, εκκινήσαντες: 26
1 1 GRE ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ VOLVO AMAZON 122S F F (1), ΠΠR (1) 66.5 - 66.5 - -

GRE ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1964 1778cc
2 4 GRE ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ RENAULT ALPINE S TURBO J1 & J2 J1 & J2 (1), ΠΠR (2) 85.4 - 85.4 +18.9 +18.9

GRE ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1982 1397cc
3 2 GRE ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FORD ESCORT RS2000 G G (1), ΠΠR (3) 98.2 - 98.2 +12.8 +31.7

GRE ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 1968 2000cc
4 16 Α.Λ.Μ.Α ΑΙΓΙΟΥ GRE ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ BLMC H H (1), ΠΠR (4) 297.5 - 297.5 +199.3 +231.0

GRE ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1976 1124cc
5 6 TEAM REGULARITY ΠΑΤΡΑΣ GRE ΠΛΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ BMW 2002 G G (2), ΠΠR (5) 508.3 - 508.3 +210.8 +441.8

GRE ΠΛΕΓΑΣ ΗΛΙΑΣ 1967 1990cc
6 19 GRE ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ OPEL MANTA I I (1), ΠΠR (6) 644.2 - 644.2 +135.9 +577.7

GRE ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ 1978 1796cc
7 5 Α.Λ.Α. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ GRE ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ BMW 1602 H H (2), ΠΠR (7) 857.3 - 857.3 +213.1 +790.8

GRE ΜΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1973 1600cc
8 3 GRE ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΗΣ AUDI 80 J1 & J2 J1 & J2 (2), ΠΠR (8) 935.1 - 935.1 +77.8 +868.6

GRE ΠΟΥΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΣ 1986 1595cc
9 10 Α.Λ.Μ.Α ΑΙΓΙΟΥ GRE ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΗΛΙΑΣ VW BEETLE G G (3), ΠΠR (9) 1275.5 - 1275.5 +340.4 +1209.0

GRE ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1967 1192cc
10 26 TEAM REGULARITY ΠΑΤΡΑΣ GRE ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ FORD Sierra J1 & J2 J1 & J2 (3), ΠΠR (10) 1289.3 - 1289.3 +13.8 +1222.8

GRE ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 1998cc
11 25 GRE ΔΑΡΑΒΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ LANCIA DELTA INTEGRALE EVO 1 J1 & J2 J1 & J2 (4), ΠΠR (11) 1325.6 - 1325.6 +36.3 +1259.1

GRE ΚΑΡΑΧΟΤΖΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1989 2000cc
12 23 GRE ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ VW J1 & J2 J1 & J2 (5), ΠΠR (12) 1698.5 - 1698.5 +372.9 +1632.0

GRE ΧΡΟΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1988 1781cc
13 7 Α.Λ.Μ.Α ΑΙΓΙΟΥ GRE ΚΟΛΑΪΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ BMW 2002 H H (3), ΠΠR (13) 1740.7 - 1740.7 +42.2 +1674.2

GRE ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1974 1990cc
14 12 GRE ΚΟΝΤΟΛΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD CAPRI MK1 G G (4), ΠΠR (14) 1745.3 - 1745.3 +4.6 +1678.8

GRE ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΝΟΣ 1971 1498cc
15 17 GRE ΚΛΙΑΦΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ MERCEDES BENZ H H (4), ΠΠR (15) 1791.0 - 1791.0 +45.7 +1724.5

GRE ΚΛΙΑΦΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 1976 1988cc
16 9 DEU ΑΧΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - OYBE PORSCHE 944 J1 & J2 J1 & J2 (6), ΠΠR (16) 1791.0 - 1791.0 - +1724.5

DEU ΑΧΤΣΟΓΛΟΥ MIKA - ΑΝΚΕ 1984 2500cc
17 15 Α.Λ.Μ.Α ΑΙΓΙΟΥ GRE ΚΑΛΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ VW 21 H H (5), ΠΠR (17) 2038.4 - 2038.4 +247.4 +1971.9

GRE ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1975 1570cc
18 18 GRE ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ FORD ESCORT SEDAN MK2 I I (2), ΠΠR (18) 2092.9 - 2092.9 +54.5 +2026.4

GRE ΓΙΩΡΓΟΣ  ΚΥΡΑΤΣΟΥΣ 1977 1100cc
19 14 Α.Λ.Μ.Α ΑΙΓΙΟΥ GRE ΡΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ VW BEETLE H H (6), ΠΠR (19) 2101.3 - 2101.3 +8.4 +2034.8

GRE ΜΑΡΚΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1972 1192cc
20 24 GRE ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ BMW 318i J1 & J2 J1 & J2 (7), ΠΠR (20) 2132.5 - 2132.5 +31.2 +2066.0

GRE ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1988 1800cc
21 20 GRE ΜΑΣΤΡΟΚΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ CHEVROLET CAMARO I I (3), ΠΠR (21) 2197.3 - 2197.3 +64.8 +2130.8

GRE ΦΑΣΣΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 1978 5700cc
22 27 Α.Λ.Μ.Α ΑΙΓΙΟΥ GRE ΜΑΣΤΡΟΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BMW E30 J1 & J2 J1 & J2 (8), ΠΠR (22) 2297.4 - 2297.4 +100.1 +2230.9

GRE ΜΑΣΤΡΟΚΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 1990 1991cc
23 22 Α.Λ.Μ.Α ΑΙΓΙΟΥ GRE ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NISSAN CHERRY J1 & J2 J1 & J2 (9), ΠΠR (23) 2752.5 - 2752.5 +455.1 +2686.0

GRE ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 1985 988cc
24 11 GRE ΓΑΡΒΑΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ BMW 2002ti G G (5), ΠΠR (24) 2891.9 - 2891.9 +139.4 +2825.4

GRE ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 1969 2000cc
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Εκτός Κατάταξης: 2
- 8 GRE ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FORD SIERRA J1 & J2 J1 & J2, ΠΠR

GRE ΤΣΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1986 2000cc
- 21 TEAM REGULARITY ΠΑΤΡΑΣ GRE ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MERCEDES BENZ 280 SE I I, ΠΠR

GRE ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1979 2746cc
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